DOE Nº 12.498
Data: 12/07/2011

PORTARIA  Nº 077-GS/SET, DE 11 DE JULHO DE 2011.

Delega competência ao Coordenador da Coordenadoria de Julgamento de Processos Fiscais da Secretaria de Estado da Tributação, para praticar o ato que indica.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o inciso XXX do art. 63 do Regulamento da Secretaria de Estado da Tributação, aprovado pelo Decreto n° 22.088, de 16 de dezembro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º Delegar, ao Coordenador da Coordenadoria de Julgamento de Processos Fiscais, desta Secretaria, poderes para proferir decisões conforme previsto no art. 109, do Regulamento de Procedimentos e de Processo Administrativo Tributário, aprovado pelo Decreto nº 13.796, de 16 de fevereiro de 1998 (RPAT).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 11 de julho de 2011.

José Airton da Silva

Secretário de Estado da Tributação